
ZARZĄDZENIE NR 109/2017
BURMISTRZA ŁOCHOWA

z dnia 31 października 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Łochów na  2017 rok

Na podstawie  art. 257 ust. 1 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2016 r., poz. 1870, ze zm.) oraz §11 pkt 3 i 4 Uchwały Nr XXXVIII/264/2016 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 

30 grudnia 2016 r. Burmistrz Łochowa zarządza, co następuje:

§ 1. 

Wprowadza się zmiany w budżecie Gminy, zgodnie z załącznikami Nr 1, 1a, 2 i 2a.

§ 2. 

Budżet Gminy po wprowadzeniu zmian wynikających  z § 1 zarządzenia, stanowi  kwoty:

1)  dochody 77.627.715,22 zł, w tym: dochody bieżące 71.138.714,50 zł, dochody majątkowe 6.489.000,72 zł,

2)  wydatki 81.736.141,61 zł, w  tym: wydatki bieżące 67.135.636,78 zł, wydatki majątkowe 14.600.504,83 zł,  

3)   plan finansowy dotacji i wydatków związanych z realizacją zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych  odrębnymi ustawami w 2017 roku - 22.801.188,05 zł.  

§ 3. 

Zmienia się plan wydatków na realizację zadań realizowanych w drodze porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia.

§ 4. 

Ustala się dotację udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 

publicznych zgodnie za załącznikiem Nr 4 do niniejszego Zarządzenia.

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 

miejscowego.

 

Burmistrz Łochowa

Robert Mirosław Gołaszewski

Id: F269613C-8318-48A7-8B70-9C3B603832E6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie  

do Zarządzenia Nr 109/2017 

Burmistrza Łochowa  

z dnia 31 października 2017 r. 

 

Wprowadza się zmiany w planach dochodów i wydatków poprzez wprowadzenie: 

1. Zwiększenia planu dotacji w kwocie 39.285 zł z przeznaczeniem na realizację zadań 

wynikających z ustawy - Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz 

ustawy o dowodach osobistych, w tym 16.000 zł na konserwację ksiąg stanu cywilnego 

według pism: Nr FIN-I.3111.8.43.2017 i Nr FIN-I.3111.8.44.2017 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie. 

2. Zwiększenia planu dotacji w kwocie 575 zł z przeznaczeniem na udzielenie dotacji celowej 

na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz 

na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki 

samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne - zgodnie z postanowieniami art. 22ae ust. 3 

ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty oraz art. 341 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 1 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe według 

pisma Nr FIN-I.3111.14.42.2017 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie. 

3. Zwiększenia planu dotacji w kwocie 41.840 zł na realizację działań wynikających  

z Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów  

i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno - komunikacyjnych na lata 2017-2018 - 

"Aktywna tablica" wg pisma Nr FIN-I.3111.14.41.2017 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie. 

4. Zwiększenia planu dotacji w kwocie 1.644 zł z przeznaczeniem na finansowanie kosztów 

wydawania przez gminy decyzji w sprawach świadczeniobiorców innych niż ubezpieczeni 

spełniających kryterium dochodowe zgodnie z art. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. 

o świadczeniach zdrowotnych finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 

1793) wg pisma Nr FIN-I.3111.15.29.2016 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego  

w Warszawie. 

5. Zwiększenia planu dotacji w kwocie 8.295 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie pomocy 

materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów - zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy  

o systemie oświaty wg pisma Nr FIN-I.3111.18.29.2017 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie. 

 

Dokonuje się rozdysponowania rezerwy budżetowej ogólnej w kwocie 13.349 zł, w tym: 

- kwotę 10.460 zł z przeznaczeniem na 20% wkładu własnego w ramach Rządowego 

programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz  kompetencji uczniów i nauczycieli  

w zakresie technologii informacyjno - komunikacyjnych na lata 2017 -2019 "Aktywna 

tablica", 

- kwotę 2.889 zł na dofinansowanie ze środków własnych świadczeń pomocy materialnej  

o charakterze socjalnym dla uczniów. 

 

Ponadto wprowadza się zmiany w planach wydatków poprzez dokonanie przesunięć  

w planach wydatków budżetowych, ze względu na fakt pozostawania wolnych środków  

w niektórych paragrafach, a koniecznością wydatkowania ich w innych paragrafach tego 

samego działu.  
 

Id: F269613C-8318-48A7-8B70-9C3B603832E6. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 109/2017 Burmistrza Łochowa z dn. 31 października 2017 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 274 056,17Administracja publiczna 0,00 39 285,00 313 341,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
56 336,17 0,00 0,00 56 336,17

75011 110 121,00Urzędy wojewódzkie 0,00 39 285,00 149 406,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 110 087,00 0,00 39 285,00 149 372,00

801 2 605 539,00Oświata i wychowanie 0,00 42 415,00 2 647 954,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80101 340 853,00Szkoły podstawowe 0,00 42 000,00 382 853,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 185 806,00 0,00 160,00 185 966,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 76 000,00 0,00 41 840,00 117 840,00

80150 6 523,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w

 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach

 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

0,00 415,00 6 938,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Id: F269613C-8318-48A7-8B70-9C3B603832E6. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 6 523,00 0,00 415,00 6 938,00

851 8 000,00Ochrona zdrowia 0,00 1 644,00 9 644,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85195 8 000,00Pozostała działalność 0,00 1 644,00 9 644,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 8 000,00 0,00 1 644,00 9 644,00

854 16 553,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 8 295,00 24 848,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85415 14 720,00Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 8 295,00 23 015,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 13 385,00 0,00 8 295,00 21 680,00

71 047 075,50razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
56 336,17 0,00 0,00 56 336,17

0,00 91 639,00 71 138 714,50

majątkowe
6 489 000,72razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 577 282,00 0,00 0,00 2 577 282,00

0,00 0,00 6 489 000,72

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 77 536 076,22

2 633 618,17
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 633 618,17

0,00 77 627 715,2291 639,00

Id: F269613C-8318-48A7-8B70-9C3B603832E6. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Zmiana planu dotacji na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań
zleconych odrębnymi ustawami w 2017 r.
Zał. Nr 1a do Zarządzenia nr 109/2017 Burmistrza Łochowa z dn. 31 paźdzniernika 2017 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 39 285,00110 087,00 149 372,00

75011 Urzędy wojewódzkie 39 285,00 149 372,00110 087,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
110 087,00 39 285,00 149 372,00

Dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego 110 087,00 39 285,00 149 372,00

801 Oświata i wychowanie 575,00259 627,00 260 202,00

80101 Szkoły podstawowe 160,00 185 966,00185 806,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
185 806,00 160,00 185 966,00

Dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego 185 806,00 160,00 185 966,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

415,00 6 938,006 523,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
6 523,00 415,00 6 938,00

Dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego 6 523,00 415,00 6 938,00

851 Ochrona zdrowia 1 644,008 000,00 9 644,00

85195 Pozostała działalność 1 644,00 9 644,008 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
8 000,00 1 644,00 9 644,00

Dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego 8 000,00 1 644,00 9 644,00

22 759 684,05 22 801 188,0541 504,00Razem:

Id: F269613C-8318-48A7-8B70-9C3B603832E6. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 12

Zał. Nr 2 do Zarządzenia nr 109/2017 Burmistrza Łochowa z dn. 31 października 2017 roku

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

700 Gospodarka mieszkaniowa

1 112 364,62 637 339,00 1 816,00637 339,00 0,00 0,00 475 025,62475 025,620,00 0,00 0,00 0,00 0,00635 523,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 112 364,62

5 000,00
-5 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

637 339,00
5 000,00

-5 000,00

637 339,00
5 000,00

-5 000,00

1 816,00
0,00
0,00

635 523,00
5 000,00

-5 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

475 025,62
0,00
0,00

475 025,62
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

70095

552 249,00

Pozostała działalność

502 249,00 1 816,00502 249,00 500 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-5 000,00

5 000,00
552 249,00 502 249,00

5 000,00
-5 000,00

502 249,00
5 000,00

-5 000,00

1 816,00
0,00
0,00

500 433,00
5 000,00

-5 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

50 000,00
0,00
0,00

50 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,0032 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
5 000,00

37 000,00 37 000,00
5 000,00

0,00

37 000,00
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

5 000,00
0,00

37 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

15 628,00 15 628,00 0,00 15 628,00 0,00 0,0015 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-5 000,00
0,00

10 628,00 10 628,00
0,00

-5 000,00

10 628,00
0,00

-5 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-5 000,00

10 628,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

750 Administracja publiczna

6 605 743,82 6 572 243,82 4 342 372,006 342 119,82 0,00 0,00 33 500,0033 500,00180 124,00 50 000,00 0,00 0,00 0,001 999 747,82przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 6 645 028,82

64 485,00
-25 200,00 0,00

0,00
50 000,00180 124,00

0,00
0,00

6 611 528,82
64 485,00

-25 200,00

6 381 404,82
64 485,00

-25 200,00

4 385 657,00
46 485,00
-3 200,00

1 995 747,82
18 000,00

-22 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

33 500,00
0,00
0,00

33 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75011

111 754,00

Urzędy wojewódzkie

111 754,00 110 087,00111 754,00 1 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

39 285,00
151 039,00 151 039,00

39 285,00
0,00

151 039,00
39 285,00

0,00

133 372,00
23 285,00

0,00

17 667,00
16 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

83 548,00 83 548,00 83 548,00 0,00 0,00 0,0083 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
19 462,56

103 010,56 103 010,56
19 462,56

0,00

103 010,56
19 462,56

0,00

103 010,56
19 462,56

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

15 817,00 15 817,00 15 817,00 0,00 0,00 0,0015 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 345,61

19 162,61 19 162,61
3 345,61

0,00

19 162,61
3 345,61

0,00

19 162,61
3 345,61

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

2 254,00 2 254,00 2 254,00 0,00 0,00 0,002 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
476,83

2 730,83 2 730,83
476,83

0,00

2 730,83
476,83

0,00

2 730,83
476,83

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
16 000,00
16 000,00 16 000,00

16 000,00
0,00

16 000,00
16 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

16 000,00
0,00

16 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75022

130 820,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

130 820,00 0,005 820,00 5 820,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

125 000,00
0,00
0,00-2 660,00

0,00
128 160,00 128 160,00

0,00
-2 660,00

3 160,00
0,00

-2 660,00

0,00
0,00
0,00

3 160,00
0,00

-2 660,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: F269613C-8318-48A7-8B70-9C3B603832E6. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 12

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

540,00 540,00 0,00 540,00 0,00 0,00540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-540,00
0,00
0,00 0,00

0,00
-540,00

0,00
0,00

-540,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-540,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-700,00
0,00
0,00 0,00

0,00
-700,00

0,00
0,00

-700,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-700,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne

1 420,00 1 420,00 0,00 1 420,00 0,00 0,001 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 420,00
0,00
0,00 0,00

0,00
-1 420,00

0,00
0,00

-1 420,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 420,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75023

4 891 491,96

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

4 857 991,96 3 345 746,004 844 091,96 1 498 345,96 0,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 33 500,00 33 500,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

13 900,00
0,00
0,00-19 340,00

22 000,00
4 894 151,96 4 860 651,96

22 000,00
-19 340,00

4 846 751,96
22 000,00

-19 340,00

3 365 746,00
20 000,00

0,00

1 481 005,96
2 000,00

-19 340,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

33 500,00
0,00
0,00

33 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

80 944,00 80 944,00 80 944,00 0,00 0,00 0,0080 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
20 000,00

100 944,00 100 944,00
20 000,00

0,00

100 944,00
20 000,00

0,00

100 944,00
20 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,0073 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-14 340,00
0,00

58 660,00 58 660,00
0,00

-14 340,00

58 660,00
0,00

-14 340,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-14 340,00

58 660,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-500,00
0,00

1 500,00 1 500,00
0,00

-500,00

1 500,00
0,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-500,00

1 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne

2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 500,00
0,00
0,00 0,00

0,00
-2 500,00

0,00
0,00

-2 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-2 500,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,005 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 000,00
7 500,00 7 500,00

2 000,00
0,00

7 500,00
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 000,00
0,00

7 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,0050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 000,00
0,00

48 000,00 48 000,00
0,00

-2 000,00

48 000,00
0,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-2 000,00

48 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75085

1 041 259,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu
terytorialnego

1 041 259,00 886 539,001 034 259,00 147 720,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

7 000,00
0,00
0,00-3 200,00

3 200,00
1 041 259,00 1 041 259,00

3 200,00
-3 200,00

1 034 259,00
3 200,00

-3 200,00

886 539,00
3 200,00

-3 200,00

147 720,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

684 333,00 684 333,00 684 333,00 0,00 0,00 0,00684 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 200,00
0,00

681 133,00 681 133,00
0,00

-3 200,00

681 133,00
0,00

-3 200,00

681 133,00
0,00

-3 200,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: F269613C-8318-48A7-8B70-9C3B603832E6. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 12

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

59 837,00 59 837,00 59 837,00 0,00 0,00 0,0059 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 200,00

63 037,00 63 037,00
3 200,00

0,00

63 037,00
3 200,00

0,00

63 037,00
3 200,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

758 Różne rozliczenia

243 138,00 243 138,00 0,00243 138,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00243 138,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 229 789,00

0,00
-13 349,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

229 789,00
0,00

-13 349,00

229 789,00
0,00

-13 349,00

0,00
0,00
0,00

229 789,00
0,00

-13 349,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75818

242 740,00

Rezerwy ogólne i celowe

242 740,00 0,00242 740,00 242 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-13 349,00

0,00
229 391,00 229 391,00

0,00
-13 349,00

229 391,00
0,00

-13 349,00

0,00
0,00
0,00

229 391,00
0,00

-13 349,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4810 Rezerwy

242 740,00 242 740,00 0,00 242 740,00 0,00 0,00242 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-13 349,00
0,00

229 391,00 229 391,00
0,00

-13 349,00

229 391,00
0,00

-13 349,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-13 349,00

229 391,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

25 557 598,90 24 806 741,83 17 611 516,2921 827 113,93 2 475 157,21 0,00 750 857,07750 857,07421 880,00 82 590,69 0,00 0,00 0,004 215 597,64przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 25 610 473,90

224 602,22
-171 727,22 0,00

0,00
82 590,69418 680,00

0,00
-3 200,00

24 859 616,83
224 602,22

-171 727,22

21 883 523,93
224 027,26

-167 617,26

17 607 916,29
17 200,00

-20 800,00

4 275 607,64
206 827,26

-146 817,26

2 474 822,21
574,96

-909,96

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

750 857,07
0,00
0,00

750 857,07
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80101

10 243 962,47

Szkoły podstawowe

10 210 364,40 7 438 733,269 030 578,19 1 591 844,93 963 506,21 216 280,00 0,00 0,00 0,00 33 598,07 33 598,07 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

213 280,00
0,00

-3 000,00-102 089,78
97 149,78

10 239 022,47 10 205 424,40
97 149,78

-102 089,78

9 029 248,18
96 849,81

-98 179,82

7 436 233,26
0,00

-2 500,00

1 593 014,92
96 849,81

-95 679,82

962 896,22
299,97

-909,96

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

33 598,07
0,00
0,00

33 598,07
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

13 615,00 0,00 0,00 0,00 13 615,00 0,0013 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-909,96
299,97

13 005,01 13 005,01
299,97

-909,96

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 13 005,01
299,97

-909,96

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

216 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00216 280,00 216 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 000,00
0,00

213 280,00 213 280,00
0,00

-3 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

213 280,00
0,00

-3 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji
Osób Niepełnosprawnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 400,00
1 400,00 1 400,00

1 400,00
0,00

1 400,00
1 400,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 400,00
0,00

1 400,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 500,00
0,00

7 500,00 7 500,00
0,00

-2 500,00

7 500,00
0,00

-2 500,00

7 500,00
0,00

-2 500,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

414 723,22 414 723,22 0,00 414 723,22 0,00 0,00414 723,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-57 000,00
10 000,00

367 723,22 367 723,22
10 000,00

-57 000,00

367 723,22
10 000,00

-57 000,00

0,00
0,00
0,00

10 000,00
-57 000,00

367 723,22 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

291 191,00 291 191,00 0,00 291 191,00 0,00 0,00291 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-4 929,82
56 299,81

342 560,99 342 560,99
56 299,81
-4 929,82

342 560,99
56 299,81
-4 929,82

0,00
0,00
0,00

56 299,81
-4 929,82

342 560,99 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: F269613C-8318-48A7-8B70-9C3B603832E6. Podpisany Strona 3



 

Strona 4 z 12

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4260 Zakup energii

248 392,00 248 392,00 0,00 248 392,00 0,00 0,00248 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-9 000,00
14 000,00

253 392,00 253 392,00
14 000,00
-9 000,00

253 392,00
14 000,00
-9 000,00

0,00
0,00
0,00

14 000,00
-9 000,00

253 392,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,0024 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 000,00
4 400,00

27 900,00 27 900,00
4 400,00

-1 000,00

27 900,00
4 400,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

4 400,00
-1 000,00

27 900,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,004 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-400,00
0,00

3 800,00 3 800,00
0,00

-400,00

3 800,00
0,00

-400,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-400,00

3 800,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

121 000,00 121 000,00 0,00 121 000,00 0,00 0,00121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-15 550,00
0,00

105 450,00 105 450,00
0,00

-15 550,00

105 450,00
0,00

-15 550,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-15 550,00

105 450,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,0017 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 200,00
0,00

15 300,00 15 300,00
0,00

-2 200,00

15 300,00
0,00

-2 200,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-2 200,00

15 300,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,005 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 000,00
0,00

3 300,00 3 300,00
0,00

-2 000,00

3 300,00
0,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-2 000,00

3 300,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4430 Różne opłaty i składki

11 300,00 11 300,00 0,00 11 300,00 0,00 0,0011 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 300,00
10 750,00
20 750,00 20 750,00

10 750,00
-1 300,00

20 750,00
10 750,00
-1 300,00

0,00
0,00
0,00

10 750,00
-1 300,00

20 750,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,005 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 300,00
0,00

2 900,00 2 900,00
0,00

-2 300,00

2 900,00
0,00

-2 300,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-2 300,00

2 900,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80103

1 956 871,29

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

1 956 871,29 1 308 148,291 401 063,29 92 915,00 530 608,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

25 200,00
0,00
0,00-4 400,00

0,00
1 952 471,29 1 952 471,29

0,00
-4 400,00

1 396 663,29
0,00

-4 400,00

1 308 148,29
0,00
0,00

88 515,00
0,00

-4 400,00

530 608,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-4 400,00
0,00

600,00 600,00
0,00

-4 400,00

600,00
0,00

-4 400,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-4 400,00

600,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80104

2 772 676,29

Przedszkola

2 455 608,29 1 821 110,822 171 425,29 350 314,47 228 883,00 55 300,00 0,00 0,00 0,00 317 068,00 317 068,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

55 300,00
0,00
0,00-6 400,00

5 400,00
2 771 676,29 2 454 608,29

5 400,00
-6 400,00

2 170 425,29
5 400,00

-6 400,00

1 821 110,82
0,00
0,00

349 314,47
5 400,00

-6 400,00

228 883,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

317 068,00
0,00
0,00

317 068,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,0048 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-4 000,00
0,00

44 000,00 44 000,00
0,00

-4 000,00

44 000,00
0,00

-4 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-4 000,00

44 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: F269613C-8318-48A7-8B70-9C3B603832E6. Podpisany Strona 4



 

Strona 5 z 12

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4270 Zakup usług remontowych

2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,002 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 000,00
5 200,00 5 200,00

3 000,00
0,00

5 200,00
3 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

3 000,00
0,00

5 200,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 400,00
0,00

17 600,00 17 600,00
0,00

-2 400,00

17 600,00
0,00

-2 400,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-2 400,00

17 600,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4430 Różne opłaty i składki

300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 400,00
2 700,00 2 700,00

2 400,00
0,00

2 700,00
2 400,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 400,00
0,00

2 700,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80110

4 862 148,59

Gimnazja

4 802 148,59 3 986 886,004 423 642,90 436 756,90 182 815,00 113 100,00 82 590,69 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 82 590,69

0,00
0,00

113 100,00
0,00
0,00-15 224,96

5 224,96
4 852 148,59 4 792 148,59

5 224,96
-15 224,96

4 413 367,91
4 949,97

-15 224,96

3 986 886,00
0,00
0,00

426 481,91
4 949,97

-15 224,96

183 089,99
274,99

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60 000,00
0,00
0,00

60 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

4 349,00 0,00 0,00 0,00 4 349,00 0,004 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
274,99

4 623,99 4 623,99
274,99

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 4 623,99
274,99

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

82 892,10 82 892,10 0,00 82 892,10 0,00 0,0082 892,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-10 000,00
0,00

72 892,10 72 892,10
0,00

-10 000,00

72 892,10
0,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-10 000,00

72 892,10 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

92 949,00 92 949,00 0,00 92 949,00 0,00 0,0092 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-324,96
49,97

92 674,01 92 674,01
49,97

-324,96

92 674,01
49,97

-324,96

0,00
0,00
0,00

49,97
-324,96

92 674,01 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,0021 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-4 900,00
0,00

16 600,00 16 600,00
0,00

-4 900,00

16 600,00
0,00

-4 900,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-4 900,00

16 600,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4430 Różne opłaty i składki

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
4 900,00
5 900,00 5 900,00

4 900,00
0,00

5 900,00
4 900,00

0,00

0,00
0,00
0,00

4 900,00
0,00

5 900,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80113

898 188,00

Dowożenie uczniów do szkół

894 062,00 502 700,00891 062,00 388 362,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 4 126,00 4 126,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

3 000,00
0,00
0,00-13 000,00

13 000,00
898 188,00 894 062,00

13 000,00
-13 000,00

891 062,00
13 000,00

-13 000,00

514 700,00
12 000,00

0,00

376 362,00
1 000,00

-13 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4 126,00
0,00
0,00

4 126,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

29 900,00 29 900,00 29 900,00 0,00 0,00 0,0029 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
12 000,00
41 900,00 41 900,00

12 000,00
0,00

41 900,00
12 000,00

0,00

41 900,00
12 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4430 Różne opłaty i składki

45 310,00 45 310,00 0,00 45 310,00 0,00 0,0045 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-13 000,00
0,00

32 310,00 32 310,00
0,00

-13 000,00

32 310,00
0,00

-13 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-13 000,00

32 310,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: F269613C-8318-48A7-8B70-9C3B603832E6. Podpisany Strona 5



 

Strona 6 z 12

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 000,00
2 000,00 2 000,00

1 000,00
0,00

2 000,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00

2 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80146

106 435,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

106 435,00 0,00106 435,00 106 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-4 900,00

4 900,00
106 435,00 106 435,00

4 900,00
-4 900,00

106 435,00
4 900,00

-4 900,00

0,00
0,00
0,00

106 435,00
4 900,00

-4 900,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

69 500,00 69 500,00 0,00 69 500,00 0,00 0,0069 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-4 900,00
0,00

64 600,00 64 600,00
0,00

-4 900,00

64 600,00
0,00

-4 900,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-4 900,00

64 600,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

36 935,00 36 935,00 0,00 36 935,00 0,00 0,0036 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
4 900,00

41 835,00 41 835,00
4 900,00

0,00

41 835,00
4 900,00

0,00

0,00
0,00
0,00

4 900,00
0,00

41 835,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80148

1 454 227,26

Stołówki szkolne i przedszkolne

1 454 227,26 736 823,001 453 727,26 716 904,26 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

300,00
0,00

-200,00-2 700,00
75 500,00

1 527 027,26 1 527 027,26
75 500,00
-2 700,00

1 526 727,26
75 500,00
-2 500,00

739 723,00
3 200,00
-300,00

787 004,26
72 300,00
-2 200,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-200,00
0,00

300,00 300,00
0,00

-200,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

300,00
0,00

-200,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

41 283,00 41 283,00 41 283,00 0,00 0,00 0,0041 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-300,00
0,00

40 983,00 40 983,00
0,00

-300,00

40 983,00
0,00

-300,00

40 983,00
0,00

-300,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

99 000,00 99 000,00 99 000,00 0,00 0,00 0,0099 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 000,00

102 000,00 102 000,00
3 000,00

0,00

102 000,00
3 000,00

0,00

102 000,00
3 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

8 040,00 8 040,00 8 040,00 0,00 0,00 0,008 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
200,00

8 240,00 8 240,00
200,00

0,00

8 240,00
200,00

0,00

8 240,00
200,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,0011 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 700,00
0,00

9 300,00 9 300,00
0,00

-1 700,00

9 300,00
0,00

-1 700,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 700,00

9 300,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4220 Zakup środków żywności

658 169,93 658 169,93 0,00 658 169,93 0,00 0,00658 169,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
71 800,00

729 969,93 729 969,93
71 800,00

0,00

729 969,93
71 800,00

0,00

0,00
0,00
0,00

71 800,00
0,00

729 969,93 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,0017 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
500,00

17 500,00 17 500,00
500,00

0,00

17 500,00
500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

500,00
0,00

17 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: F269613C-8318-48A7-8B70-9C3B603832E6. Podpisany Strona 6



 

Strona 7 z 12

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4270 Zakup usług remontowych

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-500,00
0,00
0,00 0,00

0,00
-500,00

0,00
0,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-500,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80150

1 735 057,09Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

1 726 757,09 1 380 297,741 673 063,09 292 765,35 48 194,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 8 300,00 8 300,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

5 500,00
0,00
0,00-21 012,48

21 427,48
1 735 472,09 1 727 172,09

21 427,48
-21 012,48

1 673 478,09
21 427,48

-21 012,48

1 364 297,74
2 000,00

-18 000,00

309 180,35
19 427,48
-3 012,48

48 194,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

8 300,00
0,00
0,00

8 300,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

996 110,74 996 110,74 996 110,74 0,00 0,00 0,00996 110,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 000,00
0,00

995 110,74 995 110,74
0,00

-1 000,00

995 110,74
0,00

-1 000,00

995 110,74
0,00

-1 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

236 114,00 236 114,00 236 114,00 0,00 0,00 0,00236 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-17 000,00
0,00

219 114,00 219 114,00
0,00

-17 000,00

219 114,00
0,00

-17 000,00

219 114,00
0,00

-17 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 000,00

32 000,00 32 000,00
2 000,00

0,00

32 000,00
2 000,00

0,00

32 000,00
2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

126 420,09 126 420,09 0,00 126 420,09 0,00 0,00126 420,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
7 000,00

133 420,09 133 420,09
7 000,00

0,00

133 420,09
7 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

7 000,00
0,00

133 420,09 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

25 923,00 25 923,00 0,00 25 923,00 0,00 0,0025 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-812,48
1 027,48

26 138,00 26 138,00
1 027,48
-812,48

26 138,00
1 027,48
-812,48

0,00
0,00
0,00

1 027,48
-812,48

26 138,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,0056 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
8 000,00

64 000,00 64 000,00
8 000,00

0,00

64 000,00
8 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

8 000,00
0,00

64 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

15 300,00 15 300,00 0,00 15 300,00 0,00 0,0015 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 200,00
1 000,00

14 100,00 14 100,00
1 000,00

-2 200,00

14 100,00
1 000,00

-2 200,00

0,00
0,00
0,00

1 000,00
-2 200,00

14 100,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

30 600,00 30 600,00 0,00 30 600,00 0,00 0,0030 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 900,00

32 500,00 32 500,00
1 900,00

0,00

32 500,00
1 900,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 900,00
0,00

32 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
500,00

5 500,00 5 500,00
500,00

0,00

5 500,00
500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

500,00
0,00

5 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80195

745 656,00

Pozostała działalność

417 891,00 221 131,00417 891,00 196 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 327 765,00 327 765,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-2 000,00

2 000,00
745 656,00 417 891,00

2 000,00
-2 000,00

417 891,00
2 000,00

-2 000,00

221 131,00
0,00
0,00

196 760,00
2 000,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

327 765,00
0,00
0,00

327 765,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: F269613C-8318-48A7-8B70-9C3B603832E6. Podpisany Strona 7



 

Strona 8 z 12

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

121 000,00 121 000,00 0,00 121 000,00 0,00 0,00121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 000,00
0,00

119 000,00 119 000,00
0,00

-2 000,00

119 000,00
0,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-2 000,00

119 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,0011 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 000,00

13 000,00 13 000,00
2 000,00

0,00

13 000,00
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 000,00
0,00

13 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

851 Ochrona zdrowia

434 000,00 434 000,00 210 587,00371 000,00 30 000,00 0,00 0,000,0033 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00160 413,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 435 644,00

1 644,00
0,00 0,00

0,00
0,0033 000,00

0,00
0,00

435 644,00
1 644,00

0,00

372 644,00
1 644,00

0,00

212 231,00
1 644,00

0,00

160 413,00
0,00
0,00

30 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85195

8 000,00

Pozostała działalność

8 000,00 8 000,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

1 644,00
9 644,00 9 644,00

1 644,00
0,00

9 644,00
1 644,00

0,00

9 644,00
1 644,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

1 135,00 1 135,00 1 135,00 0,00 0,00 0,001 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
238,00

1 373,00 1 373,00
238,00

0,00

1 373,00
238,00

0,00

1 373,00
238,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

165,00 165,00 165,00 0,00 0,00 0,00165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
34,00

199,00 199,00
34,00

0,00

199,00
34,00

0,00

199,00
34,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 0,00 0,006 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 372,00
8 072,00 8 072,00

1 372,00
0,00

8 072,00
1 372,00

0,00

8 072,00
1 372,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

3 959 930,00 3 747 930,00 1 434 350,002 526 021,00 0,00 0,00 212 000,00212 000,001 221 909,00 0,00 0,00 0,00 0,001 091 671,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 3 959 930,00

32 800,00
-32 800,00 0,00

0,00
0,001 210 909,00

0,00
-11 000,00

3 747 930,00
32 800,00

-32 800,00

2 537 021,00
32 800,00

-21 800,00

1 452 550,00
18 200,00

0,00

1 084 471,00
14 600,00

-21 800,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

212 000,00
0,00
0,00

212 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85202

1 903 848,00

Domy pomocy społecznej

1 691 848,00 806 387,001 687 848,00 881 461,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 212 000,00 212 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

4 000,00
0,00
0,00-21 800,00

21 800,00
1 903 848,00 1 691 848,00

21 800,00
-21 800,00

1 687 848,00
21 800,00

-21 800,00

822 587,00
16 200,00

0,00

865 261,00
5 600,00

-21 800,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

212 000,00
0,00
0,00

212 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

618 023,00 618 023,00 618 023,00 0,00 0,00 0,00618 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
10 000,00

628 023,00 628 023,00
10 000,00

0,00

628 023,00
10 000,00

0,00

628 023,00
10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

106 148,00 106 148,00 106 148,00 0,00 0,00 0,00106 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
5 000,00

111 148,00 111 148,00
5 000,00

0,00

111 148,00
5 000,00

0,00

111 148,00
5 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
800,00

10 800,00 10 800,00
800,00

0,00

10 800,00
800,00

0,00

10 800,00
800,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: F269613C-8318-48A7-8B70-9C3B603832E6. Podpisany Strona 8



 

Strona 9 z 12

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

21 739,00 21 739,00 21 739,00 0,00 0,00 0,0021 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
400,00

22 139,00 22 139,00
400,00

0,00

22 139,00
400,00

0,00

22 139,00
400,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-16 000,00
0,00

109 000,00 109 000,00
0,00

-16 000,00

109 000,00
0,00

-16 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-16 000,00

109 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4220 Zakup środków żywności

117 000,00 117 000,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-5 000,00
0,00

112 000,00 112 000,00
0,00

-5 000,00

112 000,00
0,00

-5 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-5 000,00

112 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
600,00

10 600,00 10 600,00
600,00

0,00

10 600,00
600,00

0,00

0,00
0,00
0,00

600,00
0,00

10 600,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,0024 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
4 000,00

28 000,00 28 000,00
4 000,00

0,00

28 000,00
4 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

4 000,00
0,00

28 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-500,00
0,00
0,00 0,00

0,00
-500,00

0,00
0,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-500,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4430 Różne opłaty i składki

6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,006 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 000,00
7 700,00 7 700,00

1 000,00
0,00

7 700,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00

7 700,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,001 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-300,00
0,00

1 000,00 1 000,00
0,00

-300,00

1 000,00
0,00

-300,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-300,00

1 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85215

178 607,00

Dodatki mieszkaniowe

178 607,00 32,0032,00 0,00 0,00 178 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

170 575,00
0,00

-8 000,00-8 000,00
0,00

170 607,00 170 607,00
0,00

-8 000,00

32,00
0,00
0,00

32,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

178 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00178 575,00 178 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-8 000,00
0,00

170 575,00 170 575,00
0,00

-8 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

170 575,00
0,00

-8 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85216

660 626,00

Zasiłki stałe

660 626,00 0,007 000,00 7 000,00 0,00 653 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

650 626,00
0,00

-3 000,00-3 000,00
0,00

657 626,00 657 626,00
0,00

-3 000,00

7 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

7 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

653 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00653 626,00 653 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 000,00
0,00

650 626,00 650 626,00
0,00

-3 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

650 626,00
0,00

-3 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: F269613C-8318-48A7-8B70-9C3B603832E6. Podpisany Strona 9



 

Strona 10 z 12

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

85219

544 362,00

Ośrodki pomocy społecznej

544 362,00 484 058,00540 362,00 56 304,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

4 000,00
0,00
0,000,00

9 000,00
553 362,00 553 362,00

9 000,00
0,00

549 362,00
9 000,00

0,00

484 058,00
0,00
0,00

65 304,00
9 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,0016 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
7 000,00

23 000,00 23 000,00
7 000,00

0,00

23 000,00
7 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

7 000,00
0,00

23 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 000,00
7 000,00 7 000,00

2 000,00
0,00

7 000,00
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 000,00
0,00

7 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85228

146 900,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

146 900,00 143 873,00145 900,00 2 027,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

1 000,00
0,00
0,000,00

2 000,00
148 900,00 148 900,00

2 000,00
0,00

147 900,00
2 000,00

0,00

145 873,00
2 000,00

0,00

2 027,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,007 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 000,00
9 500,00 9 500,00

2 000,00
0,00

9 500,00
2 000,00

0,00

9 500,00
2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

642 553,00 642 553,00 570 752,58606 472,00 5 564,00 0,00 0,000,0030 517,00 0,00 0,00 0,00 0,0035 719,42przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 653 737,00

11 484,00
-300,00 0,00

0,00
0,0041 701,00

11 184,00
0,00

653 737,00
11 484,00

-300,00

606 472,00
300,00

-300,00

571 052,58
300,00

0,00

35 419,42
0,00

-300,00

5 564,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85401

561 122,00

Świetlice szkolne

561 122,00 518 002,58548 722,00 30 719,42 0,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

12 400,00
0,00
0,00-300,00

300,00
561 122,00 561 122,00

300,00
-300,00

548 722,00
300,00

-300,00

518 302,58
300,00

0,00

30 419,42
0,00

-300,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

398 160,49 398 160,49 398 160,49 0,00 0,00 0,00398 160,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
300,00

398 460,49 398 460,49
300,00

0,00

398 460,49
300,00

0,00

398 460,49
300,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

1 120,09 1 120,09 0,00 1 120,09 0,00 0,001 120,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-300,00
0,00

820,09 820,09
0,00

-300,00

820,09
0,00

-300,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-300,00

820,09 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85415

18 117,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym

18 117,00 0,000,00 0,00 0,00 18 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

29 301,00
11 184,00

0,000,00
11 184,00
29 301,00 29 301,00

11 184,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

18 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0018 117,00 18 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
11 184,00
29 301,00 29 301,00

11 184,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

29 301,00
11 184,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

855 Rodzina

22 388 826,00 22 388 826,00 666 241,001 055 231,00 42 500,00 0,00 0,000,0021 291 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00388 990,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 22 388 826,00

41 300,00
-41 300,00 0,00

0,00
0,0021 291 095,00

0,00
0,00

22 388 826,00
41 300,00

-41 300,00

1 055 231,00
41 300,00

-41 300,00

698 241,00
35 000,00
-3 000,00

356 990,00
6 300,00

-38 300,00

42 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: F269613C-8318-48A7-8B70-9C3B603832E6. Podpisany Strona 10



 

Strona 11 z 12

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

85501

14 532 770,00

Świadczenie wychowawcze

14 532 770,00 133 500,00298 928,00 165 428,00 0,00 14 233 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

14 233 842,00
0,00
0,00-35 000,00

35 000,00
14 532 770,00 14 532 770,00

35 000,00
-35 000,00

298 928,00
35 000,00

-35 000,00

165 500,00
35 000,00
-3 000,00

133 428,00
0,00

-32 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

108 000,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
20 000,00

128 000,00 128 000,00
20 000,00

0,00

128 000,00
20 000,00

0,00

128 000,00
20 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,0014 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
12 000,00
26 000,00 26 000,00

12 000,00
0,00

26 000,00
12 000,00

0,00

26 000,00
12 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 000,00
5 000,00 5 000,00

3 000,00
0,00

5 000,00
3 000,00

0,00

5 000,00
3 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 000,00
0,00
0,00 0,00

0,00
-3 000,00

0,00
0,00

-3 000,00

0,00
0,00

-3 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

57 706,00 57 706,00 0,00 57 706,00 0,00 0,0057 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-12 000,00
0,00

45 706,00 45 706,00
0,00

-12 000,00

45 706,00
0,00

-12 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-12 000,00

45 706,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

55 839,00 55 839,00 0,00 55 839,00 0,00 0,0055 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-20 000,00
0,00

35 839,00 35 839,00
0,00

-20 000,00

35 839,00
0,00

-20 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-20 000,00

35 839,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85502

7 599 339,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

7 599 339,00 499 524,00546 086,00 46 562,00 0,00 7 053 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

7 053 253,00
0,00
0,00-5 500,00

5 500,00
7 599 339,00 7 599 339,00

5 500,00
-5 500,00

546 086,00
5 500,00

-5 500,00

499 524,00
0,00
0,00

46 562,00
5 500,00

-5 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

12 257,00 12 257,00 0,00 12 257,00 0,00 0,0012 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-5 500,00
0,00

6 757,00 6 757,00
0,00

-5 500,00

6 757,00
0,00

-5 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-5 500,00

6 757,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

18 512,00 18 512,00 0,00 18 512,00 0,00 0,0018 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
5 000,00

23 512,00 23 512,00
5 000,00

0,00

23 512,00
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

5 000,00
0,00

23 512,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
500,00

3 500,00 3 500,00
500,00

0,00

3 500,00
500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

500,00
0,00

3 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85508

50 000,00

Rodziny zastępcze

50 000,00 0,0050 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

800,00
50 800,00 50 800,00

800,00
0,00

50 800,00
800,00

0,00

0,00
0,00
0,00

50 800,00
800,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: F269613C-8318-48A7-8B70-9C3B603832E6. Podpisany Strona 11



 

Strona 12 z 12

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,0050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
800,00

50 800,00 50 800,00
800,00

0,00

50 800,00
800,00

0,00

0,00
0,00
0,00

800,00
0,00

50 800,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85510

127 000,00

Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

127 000,00 0,00127 000,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-800,00

0,00
126 200,00 126 200,00

0,00
-800,00

126 200,00
0,00

-800,00

0,00
0,00
0,00

126 200,00
0,00

-800,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

127 000,00 127 000,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-800,00
0,00

126 200,00 126 200,00
0,00

-800,00

126 200,00
0,00

-800,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-800,00

126 200,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

926 Kultura fizyczna

985 179,04 385 110,06 0,0069 110,06 316 000,00 0,00 600 068,98600 068,980,00 0,00 0,00 0,00 0,0069 110,06przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 985 179,04

1 300,00
-1 300,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

385 110,06
1 300,00

-1 300,00

69 110,06
1 300,00

-1 300,00

0,00
0,00
0,00

69 110,06
1 300,00

-1 300,00

316 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

600 068,98
0,00
0,00

600 068,98
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

92605

370 500,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

361 000,00 0,0045 000,00 45 000,00 316 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-1 300,00

1 300,00
370 500,00 361 000,00

1 300,00
-1 300,00

45 000,00
1 300,00

-1 300,00

0,00
0,00
0,00

45 000,00
1 300,00

-1 300,00

316 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

9 500,00
0,00
0,00

9 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,006 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-500,00
0,00

5 700,00 5 700,00
0,00

-500,00

5 700,00
0,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-500,00

5 700,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,0032 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 300,00

33 300,00 33 300,00
1 300,00

0,00

33 300,00
1 300,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 300,00
0,00

33 300,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4430 Różne opłaty i składki

6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,006 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-800,00
0,00

6 000,00 6 000,00
0,00

-800,00

6 000,00
0,00

-800,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-800,00

6 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

81 644 502,61 67 043 997,78 38 723 846,88 25 163 128,41 13 560 718,47 4 083 221,21 23 245 074,00 14 600 504,8314 600 504,83841 025,0018 240,00132 590,69 5 410 768,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 132 590,69

0,00
0,00

23 242 058,00
11 184,00

-14 200,00-290 976,22
382 615,22

81 736 141,61 67 135 636,78
382 615,22

-290 976,22

38 818 836,88
370 856,26

-275 866,26

25 254 957,41
118 829,00
-27 000,00

13 563 879,47
252 027,26

-248 866,26

4 082 886,21
574,96

-909,96

18 240,00
0,00
0,00

841 025,00
0,00
0,00

14 600 504,83
0,00
0,00

14 600 504,83
0,00
0,00

5 410 768,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: F269613C-8318-48A7-8B70-9C3B603832E6. Podpisany Strona 12



BeSTia
Strona 1

Zmiana planu wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań
zleconych odrębnymi ustawami w 2017 r.
Zał. Nr 2a do Zarządzenia nr 109/2017 Burmistrza Łochowa z dn. 31 października 2017 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 39 285,00110 087,00 149 372,00

75011 Urzędy wojewódzkie 39 285,00 149 372,00110 087,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 548,00 19 462,56 103 010,56

Wynagrodzenia 83 548,00 19 462,56 103 010,56

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 817,00 3 345,61 19 162,61

Pochodne od wynagrodzeń 15 817,00 3 345,61 19 162,61

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 254,00 476,83 2 730,83

Pochodne od wynagrodzeń 2 254,00 476,83 2 730,83

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 16 000,00 16 000,00

Pozostałe wydatki bieżące 0,00 16 000,00 16 000,00

801 Oświata i wychowanie 575,00259 627,00 260 202,00

80101 Szkoły podstawowe 160,00 185 966,00185 806,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 13 615,00 - 609,99 13 005,01

Dotacja dla Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół Katolickich w Częstochowie 3 005,00 - 909,96 2 095,04

Dotacja dla Stowarzyszenia Rozwoju Wsi JULIN
 

10 035,00 299,97 10 334,97

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 172 191,00 769,99 172 960,99

Pozostałe wydatki bieżące 172 191,00 769,99 172 960,99

80110 Gimnazja 0,00 67 298,0067 298,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 4 349,00 274,99 4 623,99

Dotacja dla Stowarzyszenia Rozwoju Wsi JULIN
 

4 349,00 274,99 4 623,99

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 62 949,00 - 274,99 62 674,01

Pozostałe wydatki bieżące 62 949,00 - 274,99 62 674,01

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i

 

szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

415,00 6 938,006 523,00

Id: F269613C-8318-48A7-8B70-9C3B603832E6. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 523,00 415,00 6 938,00

Pozostałe wydatki bieżące 6 523,00 415,00 6 938,00

851 Ochrona zdrowia 1 644,008 000,00 9 644,00

85195 Pozostała działalność 1 644,00 9 644,008 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 135,00 238,00 1 373,00

Pochodne od wynagrodzeń 1 135,00 238,00 1 373,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 165,00 34,00 199,00

Pochodne od wynagrodzeń 165,00 34,00 199,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 700,00 1 372,00 8 072,00

Wynagrodzenia 6 700,00 1 372,00 8 072,00

855 Rodzina 0,0022 084 877,00 22 084 877,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 14 488 420,0014 488 420,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 108 000,00 20 000,00 128 000,00

Wynagrodzenia 108 000,00 20 000,00 128 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 000,00 12 000,00 26 000,00

Wynagrodzenia 14 000,00 12 000,00 26 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000,00 3 000,00 5 000,00

Wynagrodzenia 2 000,00 3 000,00 5 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 - 3 000,00 0,00

Wynagrodzenia 3 000,00 - 3 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 706,00 - 12 000,00 45 706,00

Pozostałe wydatki bieżące 57 706,00 - 12 000,00 45 706,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 839,00 - 20 000,00 35 839,00

Pozostałe wydatki bieżące 55 839,00 - 20 000,00 35 839,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 7 591 689,007 591 689,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 257,00 - 5 500,00 6 757,00

Pozostałe wydatki bieżące 12 257,00 - 5 500,00 6 757,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 512,00 5 000,00 23 512,00

Pozostałe wydatki bieżące 18 512,00 5 000,00 23 512,00

Id: F269613C-8318-48A7-8B70-9C3B603832E6. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

3 000,00 500,00 3 500,00

Pozostałe wydatki bieżące 3 000,00 500,00 3 500,00

22 759 684,05 22 801 188,0541 504,00Razem:

Id: F269613C-8318-48A7-8B70-9C3B603832E6. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 1

Zmiana planu wydatków na realizację zadań realizowanych w drodze porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego w 2017 r.
Zał. Nr 3 do Zarządzenia nr 109/2017 Burmistrza Łochowa z dn. 31 paźdzniernika 2017 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 0,001 181 848,00 1 181 848,00

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 1 181 848,001 181 848,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 618 023,00 10 000,00 628 023,00

Wynagrodzenia 618 023,00 10 000,00 628 023,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 106 148,00 5 000,00 111 148,00

Pochodne od wynagrodzeń 106 148,00 5 000,00 111 148,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 10 000,00 800,00 10 800,00

Pochodne od wynagrodzeń 10 000,00 800,00 10 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 739,00 400,00 22 139,00

Wynagrodzenia 21 739,00 400,00 22 139,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 125 000,00 - 16 000,00 109 000,00

Pozostałe wydatki bieżące 125 000,00 - 16 000,00 109 000,00

4220 Zakup środków żywności 117 000,00 - 5 000,00 112 000,00

Pozostałe wydatki bieżące 117 000,00 - 5 000,00 112 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 600,00 10 600,00

Pozostałe wydatki bieżące 10 000,00 600,00 10 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 4 000,00 28 000,00

Pozostałe wydatki bieżące 24 000,00 4 000,00 28 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 - 500,00 0,00

Pozostałe wydatki bieżące 500,00 - 500,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 6 700,00 1 000,00 7 700,00

Pozostałe wydatki bieżące 6 700,00 1 000,00 7 700,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 300,00 - 300,00 1 000,00

Pozostałe wydatki bieżące 1 300,00 - 300,00 1 000,00

2 117 065,25 2 117 065,250,00Razem:

Id: F269613C-8318-48A7-8B70-9C3B603832E6. Podpisany Strona 1



 

         Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 109/2017 

Burmistrza Łochowa z dnia 31 października 2017 r. 

                                                                                                                       

 

        Dotacje udzielone w 2017 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych 

Dzia

ł 

Rozdział 

 

Treść Kwota dotacji 

/ w zł/ 

 

podmioto

wej 

 

przedmiotowe

j 

 

celowej 

 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora 

finansów publicznych 

Nazwa jednostki 1.200.000  1.115.217,25 

 

600 60014 Starostwo Powiatowe   915.217,25 

921 92109 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w 

Łochowie 

850.000  200.000 

921 92116 Biblioteka Publiczna w Łochowie 350.000   

Jednostki nie należące 

do sektora finansów 

publicznych 

Nazwa zadania 2.458.757,21  474.129 

754 75412 Dotacja dla organizacji pozarządowych- 

działania z zakresu porządku i 

bezpieczeństwa publicznego 

  3.000 

754 75412 OSP Ostrówek -Rozbudowa garażu dla 

samochodów ppoż. 

  50.000 

801 80101 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół Katolickich 

w Częstochowie- dotacja dla publicznej 
jednostki systemu oświaty 

189.208  2.095,04 

801 80101 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Brzuza - 

dotacja dla publicznej jednostki systemu 
oświaty 

42.354  575 

801 80101 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Julin - dotacja 

dla publicznej jednostki systemu oświaty 

718.329,21  10.334,97 

801 80103 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół Katolickich 
w Częstochowie - dotacja dla publicznej 

jednostki systemu oświaty 

186.238   

801 80103 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Brzuza -
dotacja dla publicznej jednostki systemu 

oświaty 

89.153   

801 80103 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Julin - dotacja 

dla publicznej jednostki systemu oświaty 

255.217   

801 80104 Przedszkole Niepubliczne " Mikilandia" - 

dotacja dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

228.883   

801 80106 Terapeutyczny Niepubliczny Punkt 
Przedszkolny " Mój Świat" w Łochowie - 

dotacja dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

3.233   

801 80110 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Julin - dotacja 

dla publicznej jednostki systemu oświaty 

178.466  4.623,99 

801 80149 Terapeutyczny Niepubliczny Punkt 

Przedszkolny " Mój Świat" w Łochowie - 
dotacja dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

464.877   

801 80149 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Brzuza dotacja 
dla publicznej jednostki systemu oświaty 

53.041   

801 80150 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Julin - dotacja 

dla publicznej jednostki systemu oświaty 

48.194   

851 85154 Dotacja dla organizacji pozarządowych -
działania z zakresu przeciwdziałania 

uzależnieniom i patologiom społecznym 

  30.000 

853 85395 Dotacja dla organizacji pozarządowych - 
działania z zakresu działalności społecznej 

na rzecz osób w wieku emerytalnym 

   5.000 

854 85495 Dotacja dla organizacji pozarządowych- 

działania w zakresie edukacyjnej opieki 
wychowawczej 

  4.000 

854 85404 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Julin - dotacja 

dla publicznej jednostki systemu oświaty 

1.564   

Id: F269613C-8318-48A7-8B70-9C3B603832E6. Podpisany Strona 1



855 85505 Niepubliczny Żłobek Zuszek Maluszek- 
dotacja na dziecko objęte opieką w żłobku 

  42.500 

921 92195 Dotacja dla organizacji pozarządowych - 

działania z zakresu działalności kulturalnej 
wspomagającej rozwój wspólnot i 

społeczności lokalnych 

  6.000 

926 92605 Dotacja dla organizacji pozarzadowych - 

działania z zakresu wspierania i 
upowszechniania kultury fizycznej 

  5.000 

926 92605 Prowadzenie działalności sportowej  

Kluby Sportowe 

  311.000 

Ogół

em 

  3.658.757,21  1.589.346,25 

 

 
 

Id: F269613C-8318-48A7-8B70-9C3B603832E6. Podpisany Strona 2




